
 
Restricted access information 
 

Loterijas "Laimē Samsung Galaxy Tab S6 Lite Wifi 4+64GB Gray" noteikumi 
 
1.   Vispārīgie noteikumi 

Loterijas organizētājs - SIA "Tet", reģistrācijas Nr.40003052786, adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV – 
1011. 
1.1.   Loterijas norises vieta - Latvijas Republika. 
1.2.   Loterijas norises sākuma datums ir 2024. gada 26. jūnijs. Loterijas norises beigu datums ir 
2024. gada 11. jūlijs. 
1.3.   Loterijā var piedalīties privātpersonas, kuras sasniegušas 18. gadu vecumu un laika periodā 
no 2024. gada 26. jūnija līdz 10. jūlijam plkst. 15:59 , ieskaitot, aizpildījušas anketu elektroniski 
tet.lv/veikals un piekritušas dalībai loterijā.  

 
2.   Laimestu fonds sastāv no: 

Viena Samsung Galaxy Tab S6 Lite Wifi 4+64GB Gray - 439,00 € vērtībā. Kopējā balvu fonda 
vērtība - 439,00 € 

 
3.   Loterijas dalībnieku izredzes laimēt  

3.1. Loterijas  dalībnieka  izredzes  laimēt  ir  atkarīgas  no  kopējā,  šo  noteikumu  1.3.  punktā, 
noteikto dalībnieku skaita. 
3.2. Paredzams, ka kopējais loterijas dalībnieku skaits loterijas norises laikā būs līdz 700. Tātad, 
loterijas dalībnieka izredzes laimēt kādu no balvām ir 1:700. 

 
4.   Loterijas norises kārtība, piedalīšanās nosacījumi un laimestu izlozes kārtība 

4.1. Laimējušie  aptaujas  dalībnieki  tiks  noteikti,  veicot  izlozi  starp  unikāliem  Loterijas  
dalībniekiem, nejaušības kārtībā izvēloties 1 (vienu) Loterijas uzvarētājus. Izloze notiks 2024. 
gada 11. jūlijā plkst. 11.00 Teams platformā.  
4.2. Laimējušās personas vārds un uzvārds tiks publicēti tet.lv/veikals mājas lapā 2024. gada 11. 
jūlijā, kā arī uzvarētājs tiks apziņots personīgi uz norādīto e-pasta adresi. 

 
5.   Laimestu saņemšana 

5.1. Laimestu līdz 2024. gada 31. jūlijam varēs saņemt SIA "Tet", Dzirnavu ielā 105, Rīgā, LV-1011 
vai loterijas balvas ieguvējam tuvākajā Tet veikalā.  
5.2. Saņemot laimestu ir nepieciešams uzrādīt personu apliecinošu dokumentu.  
5.3. Parakstot dokumentus par balvas saņemšanu, jānorāda personas kods, kas nepieciešams, lai 
varētu veikt iedzīvotāju ienākumu nodokļa maksājumu un datus nodot Valsts ieņēmuma 
dienestam . 

 
6.   Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi 

Laimesta saņemšana var radīt loterijas dalībniekiem izmaksas par ceļa izdevumiem, ierodoties 
saņemt laimestu un nogādājot to izmantošanas vietā, izdevumi saistībā ar laimesta turpmāko 
lietošanu un citi izdevumi, kas atkarīgi no loterijas dalībnieka individuālās situācijas. 

 
7.   Pretenziju iesniegšanas un izskatīšanas kārtība 

Pretenzijas šīs pakalpojumu loterijas sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot iebildumus 
un to pamatojumu, un pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kurām ir atsauces pretenzijā. 
Pretenzijas nosūtāmas uz loterijas organizatora biroju SIA "Tet", reģistrācijas Nr. 40003052786, 
adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV – 1011, līdz 2024. gada 16. jūlijam (pasta zīmogs). Loterijas 
organizators izskata pretenziju un atbild uz to 30 dienu laikā pēc saņemšanas. 

 
8.   Nobeiguma noteikumi 



 
Restricted access information 
 

8.1. Loterijas organizators neatbild par jebkuras personas jebkuriem izdevumiem, kas saistīti ar 
dalību loterijā. 
8.2. Laimestu vērtību nevar saņemt naudā vai citās precēs. 
8.3. Loterijā nepiedalās SIA "Tet" darbinieki. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par kādu no 
laimētājiem kļūst persona, kas nav tiesīga piedalīties izlozē, balva netiek izsniegta, un tā paliek 
pakalpojuma sniedzēja - SIA "Tet", īpašumā. 

 
9. Datu apstrāde 

Anketā norādītie loterijas dalībnieku personas dati tiks apstrādāti, lai sazinātos ar loterijas 
uzvarētājiem , informētu par izlozes rezultātu, organizētu laimestu saņemšanas procesu, 
publicētu informāciju par loterijas uzvarētājiem, kā arī, lai informētu par Samsung jaunāko 
produktu. Papildu informācija par personas datu apstrādi SIA “Tet” ir ietverta  Tet Privātuma 
politikā, kas ir pieejama Tet mājaslapā tet.lv vai zvanot uz informatīvo tālruni 67000177, vai 
rakstot uz e-pastu: tet@tet.lv.  Loterijas dalībnieku datu apstrādi kā pārzinis veic SIA “Tet”. 
 

Rīga, 2024.gada 19. jūnijs 
 
SIA "Tet" 
 

mailto:tet@tet.lv

